
東江中発 第1789号

令和3年1月21日

保護者 各位

名護市立東江中学校

校 長 島袋 賢雄

（公印省略）

緊急事態宣言中の部活動等について

時下、皆様におかれましては、益々御健勝のことと存じます。

平素より本校の教育活動へのご理解とご協力に深く感謝申し上げます。

さて、県の緊急事態宣言が発出されました。名護市教育委員会の指導の下、

部活動は下記のとおりとなります。

記

１ 活動時間：平日は１時間以内、土日は停止

２ 期 間 ：令和 3 年 1 月 21 日～ 2 月 7 日（日）

（延長される可能性があります）

３ 下校時間：完全下校は 17:45

４ その他 ：大会等の対応については追って各部に連絡致します

本件担当
名護市立東江中学校
教頭 渡慶次 靖（ﾄｹｼ ﾔｽｼ）
TEL 52-1225 FAX 52-1226


